
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep. i Shkencave Agronomike

1 Kimi inorganike dhe organike 11 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise M. Stafasani, E. Dano

2 Botanikë e përgjithshme dhe Taksonomia e bimëve të kultivuara dhe barërave të këqia12 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise L. Kupe, M. Alikaj

3 Prodhim Shtazor 13 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise A. Llambiri, L. Papa

4 Menaxhimi i Tokës dhe Të ushqyerit e bimëve 14 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise I. Kristo, A. Maci

5 Topografia bujqësore, ujitja dhe kullimi. 15 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise P. Laze, O. Mema

6 Gjuhë e huaj 18 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise A. Shumeli

7 Biokimi dhe Fiziologji e bimëve 19 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise V. Vorpsi, E. Dodona

8 Gjenetikë dhe Përmirësim gjenetik i bimëve 20 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise A. Ibraliu, N. Fasllia

9 Informatikë e aplikuar 21 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise J. Mulliri

10 Prodhimi dhe çertifikimi  i Farave 22 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise S. Jani, V. Hobdari, J. Biturku

11 Bujqësia organike 25 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise A. Kopali, A. Doko

12 Praktike profesionale 26 Shtator 08:30 Salla314/2 God e Agronomise L. Kupe, E. Dodona, N. Kadiasi
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